以上

2020年 7月吉日

会員様各位

株式会社アルペン

アルペンフィットネスクラブ甲府

《 クラブ運営体制の変更について 》

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当クラブをご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

 この度アルペンフィットネスクラブ甲府では、下記の通り営業時間の変更をさせていただ

く運びとなりました。つきましては、クラブ運営体制の変更内容について、ここにご案内申

し上げます。

敬具

記

① 一部サービスの利用時間変更（2020/9/1～）

浴室   最終利用 月～土 （旧）24:00 ⇒ （新）23:00(浴室終了)

※23：00 からは清掃スタッフが入ります。

プール  最終利用 月～土 （旧）23:30 ⇒ （新）23:00

② 会員種別「スーパーナイト」利用時間変更（2020/9/1～）

〈スーパーナイトご利用可能時間〉

（旧）月～金 21:30～24:00 / 祝 17:00～20:00 ※木曜定休

⇒（新）月～金 21:00～24:00 / 祝 17:00～20:00 ※木曜定休

※スーパーナイトの受付はすでに終了となっております。

※入会または種別変更でのご登録は受付出来ません。

☆新会員種別「早朝プラス会員」を今後用意しております。

コロナウイルスの状況を鑑みてリリース日を判断いたします。

詳しくは HP・SNS 等、お知らせをご覧くださいませ。

 これからも皆様の心身の健康づくりのサポートが出来る様、益々努力して参る所存ですの

で、変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。